

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Kogagervej 32

5500 Middelfart

CVR-nr. 32647456

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2025

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RYDAHL KAAD HOLDING ApS Kogagervej 32 5500 Middelfart
Telefon	20220991
E-mail	info@lysagenturet.dk
CVR-nr.	32647456
Stiftelsesdato	1. december 2009
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Sickan Rydahl Kaad
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Skjern Bank

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -157.159, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.048.596, og en egenkapital på kr. 1.829.957.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Datterselskab forventes likvideret ved solvent likvidation i nyt regnskabsår. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		23.243	171.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.440	-45.440
Driftsresultat		-22.197	126.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-143.274	87.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.199	12.956
Andre finansielle indtægter		34.043	39.026
Andre finansielle omkostninger		-45.174	-39.716
Resultat før skat		-161.403	225.999
Skat af årets resultat	2	4.244	-31.878
Årets resultat		-157.159	194.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-292.159	72.121
Resultatdisponering		-157.159	194.121

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.131.211	2.151.651
Materielle anlægsaktiver		2.131.211	2.151.651
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	0	469.228
Finansielle anlægsaktiver		0	469.228
Anlægsaktiver		2.131.211	2.620.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.364	344.494
Udskudte skatteaktiver		28.765	24.791
Tilgodehavende selskabsskat		27.224	0
Andre tilgodehavender		29.546	1
Tilgodehavender		464.899	369.286
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	393.455	416.285
Værdipapirer og kapitalandele		393.455	416.285
Likvide beholdninger		59.031	4.009
Omsætningsaktiver		917.385	789.580
Aktiver		3.048.596	3.410.459

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		575.000	575.000
Overført resultat		994.957	1.287.116
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.829.957	2.109.116
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.046	0
Hensatte forpligtelser		18.046	0
Gæld til realkreditinstitutter		623.676	692.722
Anden gæld		295.000	295.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	918.676	987.722
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		69.045	66.713
Gæld til banker		10.956	3.694
Selskabsskat		0	12.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.916	230.301
Kortfristede gældsforpligtelser		281.917	313.621
Gældsforpligtelser		1.200.593	1.301.343
Passiver		3.048.596	3.410.459
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	575.000	1.287.116	122.000	2.109.116
Betalt udbytte				-122.000	-122.000
Årets resultat			-292.159	135.000	-157.159
Egenkapital 31. december 2024	125.000	575.000	994.957	135.000	1.829.957

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Reg. skat	-3.974	33.455
Regulering udskudt skat	0	-1.742
Regulering skat tidligere år	-270	165
	-4.244	31.878
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.803.478	2.803.478
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	25.000	0
Kostpris ultimo	2.828.478	2.803.478
Af- og nedskrivninger primo	-651.827	-606.387
Årets afskrivninger	-45.440	-45.440
Af- og nedskrivninger ultimo	-697.267	-651.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.131.211	2.151.651
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	754.747	754.747
Kostpris ultimo	754.747	754.747
Opskrivninger primo	0	28.882
Årets resultat	-143.274	87.296
Ompostering af opskrivninger	143.274	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-116.178
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-285.519	-401.697
Årets nedskrivninger/udbytte	-344.000	116.178
Omposteret fra opskrivninger	-143.274	0
Overført til hensættelser	18.046	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-754.747	-285.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	469.228

RYDAHL KAAD HOLDING ApS

Noter

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Modi Form ApS	Middelfart	100,00	-18.046	-143.274
			-18.046	-143.274

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Urealiseret avance i regnskabsåret udgør DKK 4.750 og realiseret avance DKK 12.393.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	623.676	69.045	317.463
Anden gæld	295.000	0	295.000
	918.676	69.045	612.463

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede aktuelle skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør TDKK 0. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 693, er der tinglyst pantebreve, nominelt TDKK 1.778, i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.131.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 11, er der tinglyst ejerpantebreve, nominelt TDKK 3.000, i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, TDKK 295, er der afgivet underpant på TDKK 700, i ovennævnte ejerpantebrev på nominelt TDKK 3.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sickan Rydahl Kaad

Direktør

Serienummer: baddbbd1-4770-4589-afca-23d989e656ea

IP: 87.51.xxx.xxx

2025-07-07 11:09:31 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-07-07 11:39:47 UTC



Sickan Rydahl Kaad

Dirigent

Serienummer: baddbbd1-4770-4589-afca-23d989e656ea

IP: 87.51.xxx.xxx

2025-07-07 15:19:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.